LEI MUNICIPAL N." 347 DE í 1 DE SETEMBRO DE 2024

"Atribuidenominação ao prédio publico sede da Câmara

Municipalde São José do Divino-P|."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO, ESTADO DO PIAUí, NO USO

de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica municipal, faz saber que a Câmara

Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o - Fica denominado de 'Casa Legislativa Vereador Bernardo Se/edone" o

prédio público sede da Câmara Municipalde Sáo José do Divino - Pl.

Art. 20 - Fica o Legislativo Municipal autorizado a confeccionar e afixar placa de

identificação no local.

Art. 30 - Revogadas as disposições em contrário, esta Leí entra em vigor na data de

sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do Divino, Estado do Piauí, aos 11 dias

de setembro de 2024.

FRANCISCODEASSIS['Jl*.i,"^fi f.Êfàtffi ,::ffJ:;i,?,
CARVALHO flt,i=#ü'á:1"=!"*,Hffif,'J,*

C E RQ U E t RA:83 99206 [ã,^tráf;.;?'f;#áffff# " ^''

5391 5*:y:'§xfriT,1'L",.*.

-Prefeito Municipal de Sâo José do Divino-Pl-

PALACIO MUNICIPAL - PREFEITO ANTÔNlO FELíCIA I Av. Manoel Divino,55 - Cenrro CEP:64.245-000
cN Pl; 4 1.5 2 z.ltr / 0A0 1-45 | Contato: (86) 9Bt9 4-29 18

E-mail: prefeitura@saoiosedodivino.pi.gov.br Site: www.saojosedodiüno.pi,gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO DO DIVINO - PI

6 ANo rv - EDrçÃo 81 1 - TERESTNA (pr), sExrA-FErRA, í a DE sETEÍrrBRo oE zo24 rwr olÁBlo oFlCIAL
ügÍ oÀs Pstf fl lufl Ás PlÁül$tsts

tr?+t
itr'.r- Í
ü-=.EJ'v

RE'ili tc,\cÀ() t)}. Hx'rRl't'o I)}.

CONTRATO

Trmo Dc Cmtrrto lf 0672024. de l0 d. sembm dÊ 2014-

Mi,mro Licitdório: 0l{11024.
Mrírlidade: Pngio Elelrônior.
Ob.lelor Veículo dc TroD+odc Sanitário (Com nssibilida&' - I cadcinnrl pn o uw
da s'rctüi6 municipal dc súdc.
C(ntEtrnl€: PE[citura MunEiÍu] dÉ lsdÍi Salc/Pl.
Cotrtmtsdo: MBbclê VcÍculm Espeiair. CNPJ 35.457.I27iÍml- 19.

Vrlü [tc§} R§ 307.ü0,ü) (Trczcntos c se mil His).
Drir di AsdilÍun: 10l0i|.12024.
VolHrdr: 3UlZl024.
Fmtr DG Rsuffi Fpm. lcmr. Diveros. Miriuério da Saírde/Proposla Í" 11828.78900CY1220'01

e Oütrus Rmryrs.

OI{DE SE LÊ: Objec vcículo de TraspoÍre SuirÍio tcom rssibili(ln e - | cadcimte ) paÊ
0 us da srctada municrpal de uidc;
LDIA-SE: ObjctG Àquisiç'io rle Vcículo de 'l'mnspone SrnnÍrio (Crm rwihilidak I

cadcüaDrc) p6n o us da srcria municipal dc rúdc.

OI{DE §E LÊ: Vdo M6601: R$ 307.0m.m (TE mrc e sre mil râi§):
LEIA.SE: V8lor Clobel Pmvüúo: R$ 307.(m,00 (Trcmros c sts mil misi.

Avenido Sen, üícêu Aícovàce, N'235, Boiro Cenko - CtP: ó4.E50-m
tone: 189) 3542-11§ / E-mol: pn.lsAhotncil.com / CNPJ:0ó.554.! I /&01{l

ID: 7ABD7i7I29EE4

'Avíúl fusnn,(,p* q§D útffiô,d.daC&núa
ML*»lú *Mb NN-PI.'

opEsio wmrl Dt aloJoâÊ m DN$,o, Egr&rc ãÀr, rc @
& 3e atlxriFs bgeb qE lp @b€ ã Ld OqàiE ,@iipâ|. ld 5&r qÉ a Câmü
hntiâl @oe dmeqtrLd.

& tr. Fb ôlimlÉ & "C.s t.EÊl& Vtu W fuÉ' o

Êffi Effi * d. Chr.lruíiJp.l da Sào J6á óo DMrc . Pl.

Art it - Fice o L{iCe hilclÉl ât,Mú â sld6a a allre plma &
ffiftçÍprcd-

^ú
3' - RaqdD E drpor(Fs F otr.rio, 6h Ld fflr m ü9or ac &b &

a[Ffk;*I

k& Ê.íG Bni*! ô S.He Dúb. B@ & PEI, @ 1 I dÉ
d. sEruo e züea.

FUNCISCO De ASSIS ü"#Ê.,*;;§,X;1,cmMo 5t;".3=;,*:x'
cE R(UE|RA,39926 --i§áE?.;,fi iÊ-''

ID: 8F608742764í4

PREFETTTTnA MUNTCTPAL SÀO tOSÉ DO DÍVINO - Pr

LE ruf,dp^L N.. &7 0E t t E SSIEIBIO OÊ il2a

-h& Wnbbdegoá& Ül@Pt

ID: 2E80241379ô64

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MI.INICIPAL DE LANDRI SALES

PREFEmJRA tl|UHICIPAL

EnuTo 0E cmÁnl

COllÍlAÍOÂDMlillSÍRATllO N: 1209.úr/2024 PROCTSSO AOMI{§InAÍVo tl:
2m7.ú1h,24- MOMUDmE: PRE6ÂO tLrmôNrcO 02v202{ Ogr€ror R.8úr6 dr ríe(6 peíâ

conrôta{ào de ampÍen para MnutanÉo pmrtiE c @ratiE ao ifrprarffi a ebíaalg, eh
àtêndiruôto d. dêmelda dai Se(reteriár dâ Prêíêitrâ U6ktpâl de Pimt.in. - pL' COitlÂlÀEÂ:
ucrÁlro Do cARMo noDRrGUEs.Mt lÂ Da NFoRMÁÍrcal, o{p/a2.040.98í000r-68. vÉÊr{cra:

12/09/2025. VÀLOR 0O COXIMTO: ÀS 109.692,50 lcênlo ê nm mil d*66 ê m6u e d6 ê.i5
ê cimumu ceítM). Fuú.mnt.fáo lrSd: tri nr f4.113n021, l4i Com9hffi n, 123/2Íx5,
De«do ker.l nc 11.1Í'212023,1-e' CmdêmãbÍ rl 1412011, Dêde íêddal ne &$8/ú st
.h.í.çô6 . deoair lctrC.çô6 oÍÍcl.t dú, DAIÂ DA A§|MÍUR oo colfliÂror l:/09/202{ lú.dâ
Lüdâ dê L8ard.. 9raí.ü lruG.ipâ|.

P^úCrO XUtrP L. PFãm
^rÍÚrro

FXltr^ |
^y,

M fr tu, 15 C6h CÍA óa.2a5-m
Gq: +!.3ZZll r/@l{§ ltub: (&) Srq-Frú

E-d: D|&uÉrMúu&LE tr.i çvú.Éúilü.{vh) t' -!y&

ID: 958E13331í594
j -r.i

,*,:F-

PREFEIn RAMTTMCIPÂLDB §10JOSÉ DODMNo- PI

.luy) Dt:RtJt sll(',rr,.io ot urttrl io
PR[cÀo Í:t.tÍtôst(:(, Y oil$:,|

I'rÍx'E{§o il[llt'tsrRATlvo Y {$t7l2r!l

]\ IEfeieâ de Iti) ,üé do Dirim .FI srÉ s iMÉÍúri qr e{iei lhtáo Ehsôni!
ü'ÍF MSNOR PtF$,. OBJtrÍOi CONTnAT^çÀO D(x SrRv4OS DE rNTt^l.AçÀo,
R[c,rRcÂ DE cÁs E MANLÍENçÃo DE Áp^RELrns DE AR coNDlcroNÂDo Dos

óncÀos e srcrErrruÀs m MLNtcípro DE sÀo.,osÉ ü) DrvrNGpr.

lído dr híú: l6õ$ã)2t (l):ü,
Àbúth ür hcF.e 0l/ 10ú2109: l{}
l,(X:Ali Eftl d. Gmtre núil*ô llrqu:,ú*v*-ÍmkrmFrq|üblta\cm.ln/l
VAl,l}x lnf,tlsf(} R§ l5l.721m(ffi. cin4M.m mil..ffit6r ritr Ê &is rcúr.
Í(À'TD LE RECUXS Jm 1RECURSO ?IORJEOT / 5íú (ruÂs) / 6ó0 í PROCRMÂS FMAS,
/6{í9(DSIGI F§TRAr ls{tr (FIIS) / ím (fli§TH(yEMFJTDA}:510 - n'ND[8.
CDrÍAL D[§D(»{n Xf .: hpÍJi rr s FtuldÀmFa\'dtice.«m.hi. Rnrl rh TaognrÉrir c

Mmlê ,i§$io&TCt-n.
EIqEu4§qEslcr.@@

Sãí, kxi do trüno.Pl. l: dc *tobm dc :l)2J.

A
r?rG-

PIMENTEIRA$PI

YARI,T T'[

'E§U§

ilET'ÉITO§ DÀ SILVÂ
.{tcM ô Cwr{ao

Fl

i

P úCD XUKru. ru8ru^iÍOxro rruIOr l Á!: hd M. 59. C§rtu. üP o{ 2a5@
Rua Joào Dantar, 210 ContÍo, CEP: 64120{$ - PimonteiÍet - Pieuí

preíeltu re@primentei.rs.pl. goy. br
íiPt.l sz, I I l/0mt.r5 I LltàEr (ú)36.1131 J

(&)s8lc{-nl8
[-dl EltilrMddlúb]r6r:br Sk wvlMórtônr8,tr'b.

A INFORmAçÃO TilPRESSA OFTGTAL E LEGAL DOS ATOS DA ArrrrNrSTRAçÃO tUNtCrpAL
wmdiaÍiooÍicialdaspreíêitu ras.org